
REGISTRE-SE, PU BLI • 
AtIZA11110 

E CUMPRA-SE. 

SAO JOSE EDO  PIAUÍ 
PORTARIA IVIUN!CIPAL N2 042/2021  SAO  JOSÉ DO PIAUÍ  (PÍ)  08 DE MARÇO DE 2021 

"DISPÕE SOBRE A MODIFICAÇÃO DA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PARA 0 EXERCICIO FINANCEIRO DE 2021, 

CONFORME ESPECIFICADA." 

0 PREFEITO MUNICÍPAL DE  SAO  JOSÉ DO PIAUÍ, ESTADO DO  PIMA,  no uso de suas 

atribuições, e tendo em vista o disposto no  art.  51 da Lei n° 8.666, DE 21.01.1993. 

RESOLVE: 

Art.  12  Substituir membro da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -  CPL,  exonerando  o 

Sr. JAKSON DE SOUSA SILVA, portador de CPF: 034.029.153-24 e, em ato continuo, 

nomeando  em seu lugar o Sr. Fernando da Silva Rodrigues, portador de CPF: 037.753.633-

43, na qualidade de membro suplente da  CPL. 

Art.  2° - A presente Portaria entra e vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São José do  Piaui  (PI), em 08 de março de 2021. 

z 

_Admolton Bqerra Sousa  
PREFEITO  MUN. DE,110 JOSS DO PIAUi-Pi 

ADMAELTON BEZERRA SOUSA 

Prefeito Municipal  

End.  Av.  Central, 309, Centro,  São José  do Piaui-PI 
SAO JOSE  nn Mill CEP: 64.625-000 I CNPJ: 06.553.838/0001-99 


	Page 1

